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NIKEL Witaminowe
serum 100%
naturalne z witaminą
E 10ml
Cena 111,18 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3180

Opis produktu
NIKEL, Witaminowe serum 100% naturalne z witaminą E z olejem jojoba, z passiflory i z kiełków pszenicy

Unikatowa formuła serum w formie olejku o wysokiej zawartości witaminy E, zwanej witaminą młodości. Produkt jest w 100%
naturalny, pozbawiony jakichkolwiek konserwantów. Zwalcza wolne rodniki powstające w warstwach epidermy, gdyż jest
bogate w antyoksydanty, związki bardzo istotne w walce ze starzeniem się skóry. Mieszanka olejków z jojoby, passiflory oraz z
kiełków pszenicy. Produkt dogłębnie odżywia i regeneruje skórę, pozostawia ją odmłodzoną, ujędrnioną i wygładzoną jak nigdy
wcześniej. Sprawia, że odzyskuje swój dawny blask oraz podnosi poziom nawilżenia dzięki odbudowie warstwy hydrolipidowej.
Dzięki wysokiej zawartości witaminy E, pomaga również rozjaśniać i wygładzać zmiany i blizny, np. potrądzikowe.

SKŁADNIKI AKTYWNE:

olejek z kwiatów Passiflora tłoczony na zimno jest źródłem kwasów fenolowych, kumaryny, flawonoidów i heterosidów.
Jako składnik kosmetyków chroni wrażliwą skórę przed zanieczyszczeniami, nawilża ją i odżywia - reguluje metabolizm
komórek oraz odbudowuje membranę komórek skóry. Wpływa na redukcję zmarszczek oraz napięcie epidermy.
olejek z jojoba (Simmondsia chinensis)-  ma podobną teksturę, jak naturalne sebum skóry. Zawiera wiele witamin i
minerałów, a budowa oleju przypomina kolagen. Jojoba oczyszcza pory, delikatnie je otwierając i chłonąc
zanieczyszczenia. Reguluje wydzielanie tłuszczu. Zawiera myristate (Mirystynian izopropylu), który tworząc film na
skórze zapobiega wyparowywaniu z niej wody. 
olejek z kiełków pszenicy, posiada wysoką zawartość witaminy E, dzięki czemu ma działanie odżywcze i odmładzające;
poprawia elastyczność skóry, zostawią ją gładką i zadbaną

TYPY SKÓRY: ze zmarszczkami, z przebarwieniami, atopowej, odwodnionej, suchej, alergicznej, mieszanej, 

STOSOWANIE: Nałóż niewielką ilość serum dwa razy dziennie (rano i wieczorem) na miejsca szczególnie narażone na
zmarszczki. Wmasuj delikatnie.  

REZULTATY: znacznie zmniejszone zmarszczki, skóra odmłodzona i rozświetlona.
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